

Objednávka č.:MTZ/22/01936 - AT-PD

Datum vystavení: 26.04.2022
Termín dodání: **co nejdříve**
Způsob dodání:
Splatnost dní: 30
IČO: 00064165
DIČ: CZ00064165
Banka: Česká národní banka
Číslo účtu: 24035021/0710

DODAVATEL:

DŘEVOSET s.r.o.

72

293 01 Kolomuty

IČO: 27120210

DIČ: CZ27120210

PŘÍJEMCE - MÍSTO DODÁNÍ:

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, truhlářská
dílňa p.Paukner tel.224 96 5416

Ke Karlovu 11, Praha 2, 12808

Vyřizuje: Turková Alena, tel: 22496 5081, fax: , e-mail: Alena.Turkova@vfn.cz

Předmět objednávky	Množství MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena/MJ s DPH	Celkem s DPH
500000000611 deska lamino	10,00 ks	930,69	9 306,90	21%	1 126,13	11 261,34
500000000387 hrana zažehlovací	25,00 m	7,29	182,25	21%	8,82	220,52
500000000611 deska lamino	4,00 ks	1 287,90	5 151,60	21%	1 558,36	6 233,44
500000000387 hrana zažehlovací	70,00 m	11,34	793,80	21%	13,72	960,50
500000000463 koncovka	4,00 ks	5,67	22,68	21%	6,86	27,44
500000000040 lišta těsnící	8,00 ks	140,31	1 122,48	21%	169,78	1 358,20
030000000494 výsuv šuplíku	4,00 ks	50,22	200,88	21%	60,77	243,06
500000000039 deska pracovní	4,10 bm	607,50	2 490,75	21%	735,08	3 013,81
500000000039 deska pracovní	4,10 bm	546,75	2 241,67	21%	661,57	2 712,42
500000000463 koncovka	1,00 ks	9,49	9,49	21%	11,48	11,48
500000000611 deska lamino	15,00 ks	1 044,90	15 673,50	21%	1 264,33	18 964,93
500000000387 hrana zažehlovací	70,00 m	10,53	737,10	21%	12,74	891,89
500000000387 hrana zažehlovací	100,00 m	5,27	527,00	21%	6,38	637,68
500000000611 deska lamino	7,00 ks	1 308,15	9 157,05	21%	1 582,86	11 080,03
500000000611 deska lamino	5,00 ks	1 192,00	5 960,00	21%	1 442,32	7 211,60
500000000611 deska lamino	5,00 ks	1 125,90	5 629,50	21%	1 362,34	6 811,70

Celkem bez DPH: 59 206,65

Celkem s DPH: 71 640,04

Poznámka: Dle cenové nabídky 01-2-0000184
Zboží dodejte prosím po dohodě s p.Pauknerem tel.224 96 5416.
Dopravné 1200,-Kč bez DPH.

Faktury zasílejte elektronicky ve formátu PDF na adresu: faktury@vfn.cz	SCHVÁLENO KOMPETENTNÍM SCHVALOVATELEM Podešťová Martina, Ing., MBA Obchodní náměstkyně Schváleno dne: 28.04.2022
Podmínky fakturace atp.: Zhotovitel zodpovídá za dodržování BOZP a ČSN svými pracovníky při provádění objednaných prací. Na faktuře uvádějte záruční dobu na dílo i materiál, rozpis prací a materiálu a číslo naší objednávky, jinak fakturu nelze včas zaplatit. Po obdržení objednávky je prodávající povinen potvrdit objednávku a dostupnost zboží do 2 pracovních dnů. Pokud prodávající do 2 pracovních dnů od odeslání objednávky nezašle kupujícímu potvrzení objednávky má se za to, že objednávka byla potvrzena s termínem dodání uvedeným v zadávacích podmínkách. Smluvní vztah je uzavřen okamžikem potvrzení objednávky prodávajícím nebo, v případě nečinnosti prodávajícího, 3. pracovním dnem od odeslání objednávky kupujícím. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou platby může zhotovitel (prodávající) účtovat pouze smluvní úrok 0,01% denně. Další dodací podmínky viz zadávací podmínky. Prodávající je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající z plnění dle této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího. Nedílnou součástí písemné faktury je kopie objednávky a dodací list.	
Objednávku přijímám a souhlasím s podmínkami podpis a razítko odpovědné osoby dodavatele:	Objednávka vygenerována elektronickým systémem

Rozdělovník dle nákladových středisek

Objednávka č.:MTZ/22/01936 - AT-PD

Předmět objednávky	Žádanka	Množství MJ	Cena za MJ	Celkem s DPH
500000000039 deska pracovní 0781/PD		4,10 bm	735,08	3 013,81
11030 Útvar bezpečnosti a krizové připravenosti				
500000000040 lišta těsnící 0781/PD		4,00 ks	169,78	679,10
11030 Útvar bezpečnosti a krizové připravenosti				
5000000000463 koncovka 0741/PD		2,00 ks	6,86	13,72
11030 Útvar bezpečnosti a krizové připravenosti				
5000000000611 deska lamino 0741/PD		4,00 ks	1 126,13	4 504,54
11030 Útvar bezpečnosti a krizové připravenosti				
5000000000611 deska lamino 0741/PD		5,00 ks	1 126,13	5 630,67
14556 Truhlář				
5000000000611 deska lamino 0741/PD		5,00 ks	1 582,86	7 914,31
14556 Truhlář				
5000000000611 deska lamino 0741/PD		5,00 ks	1 264,33	6 321,64
14556 Truhlář				
5000000000611 deska lamino 0741/PD		5,00 ks	1 442,32	7 211,60
14556 Truhlář				
5000000000611 deska lamino 0741/PD		5,00 ks	1 362,34	6 811,70
14556 Truhlář				
5000000000387 hrana zažehlovací 0741/PD		20,00 m	12,74	254,83
14590 Oddělení správy provozu				
5000000000387 hrana zažehlovací 0741/PD		20,00 m	13,72	274,43
14590 Oddělení správy provozu				
5000000000387 hrana zažehlovací 0741/PD		50,00 m	12,74	637,06
14590 Oddělení správy provozu				
5000000000611 deska lamino 0741/PD		2,00 ks	1 264,33	2 528,66
14590 Oddělení správy provozu				
5000000000387 hrana zažehlovací 0741/PD		50,00 m	13,72	686,07
20228 Echokardiografie FP				

5000000000611 deska lamino 0741/PD	4,00 ks	1 558,36	6 233,44
20228 Echokardiografie FP			
5000000000039 deska pracovní 0781/PD	4,10 bm	661,57	2 712,42
20610 SPIN			
5000000000040 lišta těsnící 0781/PD	4,00 ks	169,78	679,10
20610 SPIN			
5000000000463 koncovka 0741/PD	1,00 ks	11,48	11,48
20610 SPIN			
5000000000463 koncovka 0741/PD	2,00 ks	6,86	13,72
20610 SPIN			
5000000000387 hrana zažehlovací 0741/PD	50,00 m	6,38	318,84
21334 Oddělení 4			
5000000000611 deska lamino 0741/PD	8,00 ks	1 264,33	10 114,63
21334 Oddělení 4			
5000000000387 hrana zažehlovací 0741/PD	25,00 m	8,82	220,52
22701 Společné náklady			
5000000000611 deska lamino 0741/PD	1,00 ks	1 126,13	1 126,13
22701 Společné náklady			
0300000000494 výsuv šuplíku 0781/PD	4,00 ks	60,77	243,06
86450 Toxikologická laboratoř			
5000000000387 hrana zažehlovací 0741/PD	50,00 m	6,38	318,84
86450 Toxikologická laboratoř			
5000000000611 deska lamino 0741/PD	2,00 ks	1 582,86	3 165,72
86450 Toxikologická laboratoř			
Celkem s DPH			71 640,04